
Z á p i s 
z 75. schůze Rady městské části Brno-Líšeň 

konané dne 27.11.2013 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Svobodová, p. Pavlík, p. Hrazdíra, 
                 Ing. Mgr.Vondráčková, Mgr. Janištin  
Omluveni : Bc. Mílek   
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 8    pro : 8 
 
2. VI.75/2700/1 Věc : Žádost MV generálního ředitelství HZS ČR o odkoupení pozemků 
                            p.č.4185/116 v k.ú. Líšeň z majetku  st. města Brna do vlastnictví 
                            České republiky – Ministerstva vnitra 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s odprodejem pozemku p.č. 4185/116  
                  v k.ú. Líšeň do vlastnictví ČR – Ministerstva vnitra k rozšíření areálu školícího a  
                 výcvikového zařízení HZS ČR, Trnkova 85, Brno-Líšeň  
přítomno : 8          pro: 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
3. VI.75/2400/1 Věc : Úpravy dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu mateřských škol Trnkova, 
                           Neklež, POHÁDKA v Brně-Líšni – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na „Úpravy dětských hřišť a zahrad 
                  v přírodním stylu mateřských škol Trnkova, Neklež, POHÁDKA v Brně-Líšni“ , 
                  která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                  termín pro podání nabídek 19.12.2013 do 13.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 19.12. 2013 od 13.00 hod. 
                  termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 19.12.2013 od 13.20 hod. 
                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení  
                  členové : Mgr. Janištin , Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Jochová, p. Pavlík, Ing. 
                  Moravec,CSc. 
                  náhradníci : p. Sedláček, Ing. Kozlovský, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, PhDr. Karnet, 
                                      MUDr. Drbal  
                   RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                  členové : Mgr. Janištin, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Jochová, p. Pavlík, Ing. Doležalová, 
                                 Ing. Pokludová, Ing.Vencour, Ing. Moravec CSc. 
                   náhradníci : p. Sedláček, Ing. Kozlovský, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, PhDr. Karnet,  
                                       MUDr. Drbal , Ing.Věrný, p. Kůs, Ing. Svobodová 
                   RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                   RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
                             zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu 
                             zadavatele, T : bezodkladně 
                             uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně  
přítomno : 8         pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 



 
4. VI.75/2500/1 Věc : Uplatňování daňových odpisů v roce 2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
 Usnesení . RMČ schvaluje neuplatnění daňových odpisů v roce 2013 pro účely výpočtu daně 
                   z příjmů právnických osob za rok 2013  
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.75/2500/2 Věc : Návrh rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2014  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
p. Hrazdíra – neinvestiční příspěvek poliklinika  - rozpis jednotlivé položky  
p. Sedláček – Líšeň sobě  - navýšit položku na ostatky – 30 tis. Kč 
 
Usnesení : RMČ doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Líšeň  
                  schválit rozpočet    MČ Brno-Líšeň na rok 2014 : 

- příjmy  . ………….  154 145 tis.Kč 
- výdaje  ………….    224 259 tis.Kč 
- financování …….       70 114 tis.Kč 
- rozpočet peněžních fondů 
- plán hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno-Líšeň dle příloh 
vzít na vědomí přehled žadatelů o dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2014, 
přehled kapitálových výdajů MČ Brno-Líšeň na rok 2014 a přehled požadavků 
na opravy nebytových objektů na rok 2014 
pověřit Radu městské části Brno-Líšeň, ve smyslu § 102 odst. 2 písm.a)zákona  
č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvalováním rozpočtových opatření  
v roce 2014 do částky 400 000,- Kč a v oblasti přijatých účelových prostředků, 
které MČ dostává na základě rozhodnutí jiných orgánů, v plném rozsahu 
uložit Radě městské části Brno-Líšeň předkládat Zastupitelstvu MČ Brno-Líšeň 
na vědomí rozpočtová opatření schválená RMČ na nejbližším zasedání ZMČ 
ukládá ORG ÚMČ zveřejnit tento návrh rozpočtu v termínu dle harmonogramu 
přípravy návrhu rozpočtu 

přítomno : 8       pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
proti : 1 ( Hrazdíra) 
 
6. VI.75/2500/3 Věc : Návrh obecně závazné vyhlášky o regulaci provozu loterií a jiných  
                           podobných her a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s návrhem obecně závazné vyhlášky 
                 o regulaci provozu loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k zabezpečení 
                 veřejného pořádku dle přílohy 
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
7. VI.75/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 19/2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 19/2013, kterým se nemění výše rozpočtu 
přítomno : 8        pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet) zdržel se . 2 (p. Hrazdíra, 
                            Ing.Mgr. Vondráčková ) 



 
8. VI.75/2600/1 Věc : Žádost Vodafonu o revokaci usnesení – antény na domě Josefy Faimonové 6 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí se žádostí firmy Vodafone Czech republic o revokaci a trvá  
                 na svém usnesení č. 12/73 ze dne 30.10.2013 tj. nájem na dobu 5 let 
 
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
9. VI.75/2600/2 Věc : Zpráva ze služební cesty 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ  bere na vědomí zprávu ze zahraniční služební cesty ředitelky Mateřské školy, 
                  Brno, Puchýřova 13a, p.o. 
přítomno : 8         pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
10. VI.75/2600/3 Věc : Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň –  
                                  typ dotace B 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B SK PROVO BRNO, Jírova 5, Brno 
                  ve výši 7 000,- Kč 
                  RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň 
                  pro SK PROVO BRNO  
                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                  ukládá finančnímu odboru ÚMČ Brno-Líšeň zpracovat odpovídající rozpočtové opatření 
přítomno : 8         pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet)  zdržel se : 2 (p. Hrazdíra, Ing.Mgr. 
                                         Vondráčková) 
 
11. VI.75/2600/4 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na rámcovou smlouvu na stavební práce 
                             „Modernizace bytů v bytových domech v Brně-Líšni“ – zahájení zadávacího 
                             řízení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na rámcovou 
                 smlouvu na stavební práce Modernizace bytů v bytových domech v Brně-Líšni v souladu 
                 s ustanovením § 21 odst.1 písm.a)z.č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
                 v otevřeném řízení       
                 formulář Oznámení o zakázce, který tvoří přílohu usnesení  
                 zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu usnesení 
                 (ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň ) 
                 termín pro podání nabídek 22.1.2014 do 12.00 hod. 
                 termín pro otevírání obálek 22.1.2014 od 12.00 hod. 
                 termín pro posouzení a hodnocení nabídek 22.1.2014 od 12.15 hod. 
                 jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení : 
                 členové : Břetislav Štefan, Jiří Janištin, Radek Jurčík, Jiří Šlanhof, Josef Drbal, Zdenka 
                                 Čapková, Luboš Věrný, Michal Hrazdíra 
                náhradníci : Lukáš Karnet, Jaroslav Pavlík, Daniel Borecký, David Staněk, Milan Honek, 
                                  Irena Sehnalová ,Eva Málková, Jiří Kozlovský 



                jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                člen : Mgr. Břetislav Štefan – náhradník PhDr. Lukáš Karnet 
                člen : Mgr. Jiří Janištin – náhradník Jaroslav Pavlík  
                člen : MUDr.Josef Drbal – náhradník Mgr.David Staněk 
                člen : Doc. Radek Jurčík , PhD – náhradník RNDr. Daniel Borecký 
                člen : Ing. Zdenka Čapková – náhradník Ing.Irena Sehnalová  
                s odbornou kvalifikací :  
                člen : Ing. Luboš Věrný – náhradník Ing. Eva Málková 
¨               člen : Michal Hrazdíra – náhradník Ing. Milan Honek 
                 člen : Ing. Jiří Šlanhof – náhradník Ing. Jiří Kozlovský  
                 pověřuje garanta VZ Mgr. Jochovou jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno-Líšeň 
                 u této podlimitní veřejné zakázky podpisem formuláře Oznámení o zakázce 
                 ukládá garantovi VZ, Mgr. Jochové  
                 zajistit uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení (otevřeném řízení) prostřednictvím 
                 formuláře Oznámení o zakázce v Informačním systému o veřejných zakázkách,  
                 T : bezodkladně  
                 zajistit uveřejnění celé zadávací dokumentace na profilu zadavatele, T : do tří dnů ode dne 
                 uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení  
přítomno : 8     pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
12. VI.75/2600/5 Věc : Dohody o výměně bytu  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s výměnami bytů uvedených v příloze pod č. 5, 6  
přítomno : 8          pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
13. VI.75/2600/6 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v domě Popelákova 2 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze 12,00 m2 v suterénu domu 
                 Popelákova 2 Mgr. J. a H. A., bytem xxxxx, xxxxxx. Prostor bude využíván  
                 k uskladnění osobních věcí z domácnosti. 
                 Nájemní smlouva  bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za 
                 nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby 
přítomno : 8          pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
14. VI.75/2600/7 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře na dlužné nájemné u bytu č. 14, 
                 xxxxxxx s paní O. L., a to na dobu 18 měsíců  
 
přítomno : 7         pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PHDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
15. VI.67/2600/8 Věc : Pronájem nástavbového bytu s předplaceným nájemným  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení :  RMČ souhlasí s pronájmem nástavbového bytu 2+kk galerie č.14, Kubíkova 2 paní 
                 E. P.,  bytem xxxxxxx. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je  
                 uhrazení částky 142 777,- Kč předplacené nájemné na dobu 5 let a 2 měsíců 



přítomno : 7         pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PHDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
 
 
16. VI.75/2600/9 Věc : Prodloužení pronájmu spol.prostoru v domě Josefy Faimonové 26 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy ke spol.prostoru v domě 
                  Josefy Faimonové 26 s panem M. B., bytem xxxxxx, a to na dobu neurčitou s tří měsíční  
                  výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok  + služby  
přítomno : 7       pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
17. VI.75/2600/10 Věc : Nájemní smlouva na dobu určitou  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení  : RMČ souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou jednoho roku k bytu  
                  č.6, Synkova 14 s JUDr. R. S. a M. S. za podmínky uhrazení dlužného nájemného, 
                  které činí k 31.10.2013 částku 218 472,- Kč, a to před podpisem nájemní smlouvy 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
18. VI.75/2600/11 Věc : Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3, Houbalova 3 s panem 
                  M. B. a trvá na vrácení bytu městské části 
přítomno : 7         pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
19. VI.75/2600/12 Věc : Nabídka volných bytů s převzetím a uhrazením dlužného nájemného  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                 s nabídkou volného bytu č. 14, vel. 1+kk, Houbalova 3 s podmínkou 
                  převzetí a uhrazení dlužného nájemného ve výši 60 319,- Kč 
                 s nabídkou volného bytu č. 27, vel. 3+1, Josefy Faimonové 1 s podmínkou převzetí 
                 a uhrazení dlužného nájemného ve výši 62 622,- Kč 
                 s nabídkou volného bytu č. 30 vel. 4+1, Houbalova 5 s podmínkou převzetí a uhrazení 
                 dlužného nájemného ve výši 62 521,- Kč 
                 Nabídka výše uvedených bytů bude uskutečněna dle schváleného Postupu a kritérií 
                 pro výběr žadatelů o pronájem obecních bytů v MČ Brno-Líšeň  
přítomno : 8        pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
20. VI.75/2600/13 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                  s pronájmem bytu 3+1 č. 26, Jírova 13 panu J. Š., bytem Jírova 13 
                  za podmínky vrácení bytu č. 25 vel. 1+kk, Jírova 13. Nájemní smlouva  
                  bude uzavřena na dobu určitou dvou let   
                  s pronájmem bytu 3+1 č. 23, Molákova 5 Bc. R. M., bytem Josefy Faimonové 2  
                  za podmínky vrácení bytu č. 12, vel. 3+1 Josefy Faimonové 2 za podmínky  vrácení bytu 



                č. 12, vel. 3+1 Josefy Faimonové 2. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
                s pronájmem bytu 2+kk č. 11, Molákova 9 paní M. V., bytem Josefy Faimonové 24 
                za podmínky vrácení bytu č. 16, vel. 4+1 Josefy Faimonové 24 a dále za podmínky uzavření 
                splátkového kalendáře na dlužné nájemné, která vázne na bytě v domě Josefy Faimonové 24. 
                Nájemní smlouva a splátkový kalendář budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku 
přítomno : 8      pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr. Vondráčková ) 
 
21. VI.75/800/1 Věc : Žádosti nájemců bytů o náhradu vzniklé škody 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje vyplacení náhrady škody způsobené na movitém majetku nájemcům 
                  bytů :  
                  Z. K., bytem xxxxxx, zatečením do  bytu a to ve výši 480,- Kč  
                  J. K.,  bytem xxxxxx, zatečením do  bytu a to ve výši 2 500,- Kč 
                  J. B., bytem xxxxxx, zaplavením bytu fekáliemi, a to ve výši 19 678,- Kč 
                  Škoda bude uhrazena z VHČ domy 
přítomno : 8           pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
22. VI.75/800/2 Věc : Žádosti o prominutí poplatků z prodlení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném  
                 nájemců bytů :  
                 J. Č., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 32 791,- Kč o 50% tj. o 16 395,- Kč, 
                 po uplynutí následujících 6 měsíců s podmínkou řádných úhrad pak snížit o dalších 
                 50% tj. o 16 396,- Kč 
                 J. K., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 30 395,- Kč o 8 708,- Kč na 21 687,-Kč 
                 G. a Š. E., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 23 434,- Kč o 50% tj. o 11 717,- Kč, 
                 po uplynutí následujících 6 měsíců s podmínkou řádných úhrad pak snížit o dalších 50 % 
                 tj. o 11 717,- Kč  
                 RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemců bytů s 
                 podmínkou řádných úhrad nájemného po dobu následujících 6 měsíců  
                 P. Š., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 17 169,- Kč o 50% tj. o 8 584,- Kč 
                 po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj.o 8 585,- Kč 
                 R. G.,  bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 9 356,- Kč o 50% tj. o 
                 4 678,- Kč, po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj. o 4 678,- Kč 
                 P. A., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 8 315,- Kč o 50% tj. o 4 157,- Kč, 
                 po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj. o 4 158,- Kč 
                 I. H., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 7 753,- Kč o 50% tj. o 3 876,- Kč 
                 po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj. o 3 877,- Kč 
                 RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemců bytů o 100% 
                 K. Z., bytem xxxxxx, prominutí částky 100% o 3 194,- Kč 
                 D. a T. S., bytem xxxxxx, prominutí částky o 100% tj. o 2 153,- Kč 
přítomno : 8          pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
23. VI.75/800/3 Věc : Odpis nevymahatelných pohledávek  
                                     Nevratné přeplatky vyúčtování  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje odpis nevymahatelných pohledávek uvedených  v příloze v  



                 v celkové výši 97 930,- Kč 
                 RMČ schvaluje zaúčtování nevratných přeplatků vyúčtování služeb ve výši 21 200,- Kč 
                 do výnosů VHČ – domy  
přítomno : 8      pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
24. VI.75/1110/1 Věc : Schválení termínů schůzí RMČ na I. pololetí r. 2014 a doporučení 
                             schválení zasedání termínů ZMČ na I. pololetí r. 2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůze na I. pololetí r. 2014 :  
                  15.1.,29.1.,12.2.,26.2.,12.3.,26.3.,9.4.,23.4.,7.5.,21.5.,4.6.,18.6.,2.7. začátek v 16.00 hod. 
                 RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit tyto termíny zasedání ZMČ na I.poletí 2014 : 
                  30.1.,27.2.,27.3.,24.4.,29.5.,26.6.  
přítomno : 8          pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra,Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
25. VI.75/1110/2 Věc : Výběrové řízení na pracovní pozici ředitelka/ředitel příspěvkové organizace 
                             Kulturní centrum Líšeň 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ jmenuje ředitelkou příspěvkové organizace Kulturní centrum Líšeň paní  
                 Mgr. Margaritu Rumenovu Račevu, PhD. a to s účinností od 10.února 2014 
přítomno : 8      pro : 8 ( Mgr. Štefan,p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
26. VI.75/1110/3 Věc : Přednostní pronájem služebního bytu ředitelce KCL Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s přednostním pronájmem služebního bytu č. 10 – vel. 2+kk,  
                  Rotreklova 1 paní Mgr. Margaritě Rumenova Račeva, PhD. Nájemní smlouva bude  
                 uzavřena v souvislosti s výkonem funkce ředitelky příspěvkové organizace KCL, 
                 po dobu trvání této funkce 
přítomno : 8       pro . 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
27. VI.75/1130/1 Věc : Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
pro : 8 
28. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise  bytové ze dne 6.11.2013 
                                    zápis z komise stavební ze dne 5.11.2013 
pro : 8  
 
29. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta Mgr. Janištin . 
30.Diskuse, Různé 
31. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
              Mgr. Břetislav Štefan                                         Ing. Eva Svobodová 
                         starosta                                                        ověřovatelka  


